CÂMARA L.EGISLATIVA DO DISTRITO FW~RAI,

ATO DO PRESIDENTE N° Jo 12-, DE 1111

O Pr..ldente da CAmara legislativa do Distrito Federal, no U80 de
.uu atribuiç6ea regimenblis, nos termos de ResoIuçlo nO 079193 • conforme
consta do processo nO 001.273f95.CLDF.

RESOLVE:

EXONERAR DJALMA José: DA SILVA, do Cargo Especial de
Gabinete, CL-oe. do Gabinete de Liderança do Bloco Parlamen.r Independente.

Brasma-DF,J;L de 1113// / L de 1995.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°!.!f ~ ,DE 1995

o Presidente da Camara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução n° 079/93 e conforme
consta do Processo nO 001.273/95-CLDF,

R.ESOLVE:

EXONERAR DJALMA JOSÉ DA SILVA, do Cargo Especial de
Gabinete, CL-OS, do Gabinete da Liderança do Bloco Parlamentar
Independente.

1. Devolver o servidor ao órgão de origem.

de 1995.

(Republicado por conter incorreções no original publicado no Diário da
Câmara Legislativa de 13/04/96)

~ CÁ.ARA LEGISLATIVA DD DISTRITD fEDERAL

ERRATA

ATO DO PRESIDENTE N° 1.113 DE 1995, PUBLICADO NO DIÁRIO DA
cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDEAL DE 28.04.95.

ONDE SE LÊ: ATO DO PRESIDENTE N° 1.113 DE 1995
LEIA-SE: ATO DO PRESIDENTE N° 1.012, DE 1995

DEPUT'~~~ LA